UBND TỈNH HÀ TĨNH
SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số: 1026/STTTT-BCVT
V/v kêu gọi hỗ trợ công tác tuyên truyền trong xây dựng nông thôn mới

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Hà Tĩnh, ngày 11 tháng 11 năm 2019

Kính gửi: Trung tâm kinh doanh – VNPT Hà Tĩnh

Hòa trong không khí cả tỉnh chung tay xây dựng nông thôn mới, triển khai nhiệm vụ ngành Thông tin và Truyền thông năm 2019, để hỗ trợ các xã trong công tác tuyên truyền vận động nhân dân xây dựng nông thôn mới, Sở Thông tin và Truyền thông kêu gọi Trung tâm kinh doanh - VNPT Hà Tĩnh lồng ghép các chương trình quảng bá sản phẩm, thương hiệu của doanh nghiệp vào hỗ trợ xây dựng hệ thống pano tuyên truyền tại các xã Cẩm Quan, Cẩm Hưng, huyện Cẩm Xuyên.
Thông tin liên hệ phòng Bưu chính Viễn thông, điện thoại 02393699669./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Sở;
- Lưu: VT, BCVT3.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

[bookmark: _GoBack](đã ký)

Đậu Tùng Lâm